
Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:17245 Σελίδα 1

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ – ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ

Ταχ. Δ/νση: ΥΔΡΑΣ 10 ΚΑΒΑΛΑ, 65302

Πληροφορίες: ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ

Τηλ.: 6942411553, 2510620459

Email: llimperopoulou@ankavala.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
 
ΚΑΒΑΛΑ, 
Α.Π.: 19405/29-05-2023  

     

Προς: 

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

- Υπουργείο Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων, Διεύθυνση Δημοσίων 
Επενδύσεων  

ΘΕΜΑ:

2η τροποποίηση Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ

ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ (Μέτρο 8.3.3: Άρ. 63 του Καν. 508/2014 'Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής

ανάπτυξης') του Πολυταμειακού Προγράμματος CLLD / LEADER ΕΠΑΛΘ του Ε.Φ. ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Α.Ε – ΟΤΑ» με

Κωδικό ΟΠΣ 5066 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αλιεία και Θάλασσα 2014-2020» ως προς την Πράξη με κωδικό ΟΠΣ 5197990

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Πρόεδρος της ΕΔΠ Πολυταμειακού Προγράμματος CLLD /LEADER ΕΠΑΛΘ της ΑΝ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Α.Ε ΟΤΑ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο
2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Την Απόφαση με αριθμό Ε (2015) 7417/23-10-2015 που αφορά την έγκριση του Ε.Π. Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020,
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
3. Τη με αρ.πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ/1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.18) Υπουργική Απόφαση για την Αντικατάσταση της
υπ' αριθ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση
της υπ' αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) υπουργικής απόφασης "Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών
για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 – 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων
ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων
αξιολόγησης πράξεων"» όπως ισχύει,
4. Την ΥΑ 1393/25-10-2016 (ΦΕΚ3501/Β/2016) αναδιάρθρωσης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. Αλιείας και
Θάλασσας,
5. Την με αριθ. 7/30-8-2019 απόφαση της ΕΔΤΠ ΑΛΙΕΙΑΣ της ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ – ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ
ΕΤΑΙΡΙΑ Ο.Τ.Α. ορισμού του τελικού υπογράφοντα της παρούσας,,
6. Την με αρ. πρωτ. 2907/1.8.2018 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 3540/Β/2018), με την οποία ορίζεται η εταιρεία
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ – ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ο.Τ.Α. ως Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης για δράσεις
του Ε.Π. Αλιείας & Θάλασσας 2014 – 2020.
7. Την υπ' αριθ. 13940/18.06.2020 Απόφαση «Έγκριση κριτηρίων επιλογής πράξεων ανά μέτρο του Επιχειρησιακού
Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας», με την οποία εγκρίθηκαν με γραπτή διαδικασία από την Επ. Παρακολούθησης του Ε.



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:17245 Σελίδα 2

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

Π. Αλιείας και Θάλασσας 2014 -2020, η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής των πράξεων Ιδιωτικού χαρακτήρα της
Προτεραιότητας 4 «Αύξηση της απασχόλησης και της εδαφικής συνοχής», Μέτρο 8.3.3: Άρθρο 63 του Καν. (ΕΕ) 508/14,
«Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης».
8. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθ. 1538/26.06.2019 (ΦΕΚ Β'2742/2019) «Ρυθμίσεις θεμάτων που αφορούν στις
υπαγόμενες δράσεις, το είδος ενίσχυσης, τους δικαιούχους και τα ποσοστά ενίσχυσης του Μέτρου 8.3.3 «Εφαρμογή
στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης (Μέτρο 4.2 της πρόσκλησης) της Ενωσιακής Προτεραιότητας 4 'Αύξηση της Απασχόλησης
και της Εδαφικής Συνοχής' του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020» (Άρθρο 63, Καν. (Ε.Κ.)
508/2014, δράσεις ιδιωτικού χαρακτήρα)».
9. Την με αριθ. 3131/17.12.2019 (ΦΕΚ Β' 5065/2019) Υ.Α. Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Πλαίσιο υλοποίησης του
Μέτρου 8.3.3 «Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης για δράσεις ιδιωτικού χαρακτήρα (Μέτρο 4.2 της πρόσκλησης) της
Ενωσιακής Προτεραιότητας 4 'Αύξηση της Απασχόλησης και της Εδαφικής Συνοχής' του Επιχειρησιακού Προγράμματος
Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020», όπως ισχύει.
10. Την με αρ. πρωτ. 16963/09.08.2021 (Κωδικός ΟΠΣ 5066) πρόσκληση του ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Α.Ε ΟΤΑ, για την
υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Προτεραιότητας 4 του Ε.Π. «Αλιεία και Θάλασσα 2014-2020» του Μέτρου 8.3.3. και τις
με αρ. πρωτ.16971/10.08.2021, 17022/07.09.2021, 17293/03.12.2021 τροποποιήσεις της,
11. Την με αρ.πρωτ. 69_12/10/2022 απόφαση έγκρισης από την ΕΔΠ Τ.Π. CLLD/LEADER/ΕΠΑλΘ Ν. Καβάλας των
οριστικών αποτελεσμάτων της αξιολόγησης, όπως αυτά καταγράφονται στα έγγραφα τεκμηρίωσης της θετικής αξιολόγησης
των προτάσεων και ειδικότερα στον Τελικό Πίνακα Κατάταξης,
12. Την με αρ. πρωτ. 18514/01-11-2022 θετική εισήγηση, ένταξης πράξεων.
13. Την με αρ.πρωτ. 71_01/11/2022 απόφαση έγκρισης από την ΕΔΠ Τ.Π. CLLD/LEADER/ΕΠΑλΘ Ν.Καβάλας, της με αρ.
πρωτ. 18514/01-11-2022 θετικής εισήγησης ένταξης πράξεων.
14. Την με αρ.πρωτ. 185160/1-11-2022 Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ (Μέτρο 8.3.3: Άρ. 63 του Καν. 508/2014
'Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης') του Πολυταμειακού Προγράμματος CLLD / LEADER ΕΠΑΛΘ του Ε.Φ.
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Α.Ε – ΟΤΑ» με Κωδικό ΟΠΣ 5066 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αλιεία και Θάλασσα 2014-
2020»
15. Το με αρ. πρωτ 18755/16-12-2022 Αίτημα τροποποίησης του δικαιούχου της Πράξης με κωδ. ΠΣΚΕ LA222-0469966 και
MIS 5197989
16. Την με αρ. πρωτ 18760/16.12.2022 Εισήγηση του Οργάνου Αξιολόγησης Αιτήματος Τροποποίησης
17. Την υπ. αριθ 1/ΠΡΑΚΤ.75/19.12.2022 απόφαση έγκρισης από την ΕΔΠ Τ.Π. CLLD/LEADER/ΕΠΑλΘ Ν. Καβάλας
18. Την με αρ. πρωτ. 18790/20-12-2022 1η Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο
της πρόσκλησης «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ (Μέτρο 8.3.3:
Άρ. 63 του Καν. 508/2014 'Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης') του Πολυταμειακού Προγράμματος CLLD / LEADER
ΕΠΑΛΘ του Ε.Φ. ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Α.Ε – ΟΤΑ» με Κωδικό ΟΠΣ 5066 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αλιεία και
Θάλασσα 2014-2020»
19. Το με αρ. πρωτ 18985/06-02-2023 Αίτημα τροποποίησης του δικαιούχου της Πράξης με κωδ. ΠΣΚΕ LA222-0470087 και
MIS 5197990
20. Την με αρ. πρωτ 19023/13.02.2023 Εισήγηση του Οργάνου Αξιολόγησης Αιτήματος Τροποποίησης
21. Την υπ. αριθ 1/ΠΡΑΚΤ.77/15.02.2023 απόφαση έγκρισης από την ΕΔΠ Τ.Π. CLLD/LEADER/ΕΠΑλΘ Ν. Καβάλας

Αποφασίζει 

την Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων, λόγω

Σε συνέχεια της σύστασης του Νομικού Προσώπου του δικαιούχου MYTHIC YACHTING IKE της Πράξης με κωδ. ΠΣΚΕ LA222-0470087 και
MIS 5197990 ως προς την καταχώρηση του ΑΦΜ 801953425.

. Η συνολική Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 3,118,293.42€

.

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ
Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

19 Αλιεία και Θάλασσα 4 Αύξηση της 
απασχόλησης και της 
εδαφικής συνοχής

Δεν εφαρμόζεται 3.118.293,42

ΣΥΝΟΛΟ 3.118.293,42

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:17245 Σελίδα 3

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα
Προτεραιότητας /Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε
3,118,293.42 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Ενεργός Ενάριθμος 
(που συνεχίζει να 

πληρώνει την 
πράξη)

Πρόταση εγγραφής Δημόσια 
Δαπάνη

Ε0861 2022ΣΕ08610059 NAI -- 3.118.293,42

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό

Επιπρόσθετα στα ανωτέρω στοιχεία:

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους 
Κανονισμούς των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς 
ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και 
περιγράφονται στην Πρόσκληση και στην Απόφαση Χρηματοδότησης



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:17245 Σελίδα 4

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

Ο Πρόεδρος της ΕΔΠ Πολυταμειακού Προγράμματος CLLD /LEADER ΕΠΑΛΘ της ΑΝ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Α.Ε ΟΤΑ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

 

 

Πίνακας Αποδεκτών: 

Δικαιούχοι Τ.Π. σύμφωνα με τον Πίνακα 1 Ενταγμένων Πράξεων (Μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου)

Συνημμένα: 

Παράρτημα : Πίνακας 1 Ενταγμένων Πράξεων

Κοινοποίηση: 

- ΕΥΔ ΕΠΑΛΘ (Μονάδες Α, Β1, Γ1)
- Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων

Εσωτερική διανομή: 

Ενδιάμεσος Φορέας ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ - Α.Α.Ε ΟΤΑ 
    



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:17245 Σελίδα 5

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 5192317

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΚΑΤΑΔΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ 

ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΨΙΛΗ 
ΑΜΜΟΣ, [ΧΑΣΠΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ]

[LA222-0469733]

ΧΑΣΠΑΡΗΣ,,ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 113753432 21/12/2016 30/06/2023 78.35 32.268,54 32.268,54 0,00 64.537,08 

2 5197949

ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ ΛΕΜΒΩΝ ΧΩΡΙΣ 

ΠΛΗΡΩΜΑ, ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ, 
TRIFONOVA VELICHKA 

[TRIFONOVA VELICHKA] [LA222-
0470314]

TRIFONOVA,,VELICHKA,
SLAV - 121472204 21/12/2016 30/06/2023 78.35 49.200,00 49.200,00 0,00 98.400,00 

3 5197950

ΕΠΕΚΤΑΣΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΝΟΙΚΊΑΣΗΣ ΛΕΜΒΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΣΠΟΡ,
ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ, [ΟΚΕΑΕΝΕΡ Ι 

Κ Ε] [LA222-0469644]

ΟΚΕΑΕΝΕΡ Ι Κ Ε - 
801649519 21/12/2016 30/06/2023 78.35 23.925,00 23.925,00 0,00 47.850,00 

4 5197977

Επέκταση επιχείρησης σε 
υπηρεσίες ενοικίασης λέμβων χωρίς
πλήρωμα, Λιμενάρια [ΑΝΕΣΤΙΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ] [LA222-0463404]

ΑΝΕΣΤΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ - 

074791176
21/12/2016 30/06/2023 78.35 109.093,46 109.093,47 0,00 218.186,93 



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:17245 Σελίδα 6

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

5 5197978

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 

ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ ΘΑΛΑΣΣΑΣ ΚΑΙ 
ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ ΛΕΜΒΩΝ ΧΩΡΙΣ 

ΠΛΗΡΩΜΑ, ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ, 
[ΑΝΕΣΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ] [LA222-

0465827]

ΑΝΕΣΤΙΔΗΣ,,ΗΛΙΑΣ,
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ - 

077113973
21/12/2016 30/06/2023 78.35 29.940,00 29.940,00 0,00 59.880,00 

6 5197979

ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ ΛΕΜΒΩΝ, ΣΚΑΛΑ 

ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ, [ΓΑΤΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ] [LA222-0467677]

ΓΑΤΟΣ,,ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,
ΑΝΤΩΝΙΟΣ - 047752446 21/12/2016 30/06/2023 78.35 39.293,47 39.293,47 0,00 78.586,94 

7 5197980

ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΩΛΗΣΗΣ ΤΟΠΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

ΣΤΟΝ ΠΟΤΟ ΤΗΣ ΘΑΣΟΥ 
[ΣΟΥΡΙΝΗΣ ΟΕ] [LA222-0469159]

ΣΟΥΡΙΝΗΣ Ο Ε - 801706309 21/12/2016 30/06/2023 78.35 44.344,69 44.344,71 0,00 88.689,40 

8 5197981

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΤΑΒΕΡΝΑΣ ΣΤΟΝ ΠΟΤΟ ΤΗΣ 

ΘΑΣΟΥ, [ΚΑΨΟΓΕΩΡΓΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ] [LA222-0469162]

ΚΑΨΟΓΕΩΡΓΗΣ,,
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΣΤΑΥΡΟΣ - 

043836097
21/12/2016 30/06/2023 78.35 92.527,18 92.527,19 0,00 185.054,37 

9 5197982

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΤΑΒΕΡΝΑΣ "ΤΟ ΑΡΜΕΝΟ" ΣΤΙΣ 

ΜΑΡΙΕΣ ΤΗΣ ΘΑΣΟΥ, 
[ΦΥΛΑΚΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[LA222-0469746]

ΦΥΛΑΚΤΑΚΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,
ΦΥΛΑΚΤΟΣ - 079495769 21/12/2016 30/06/2023 78.35 66.483,68 66.483,69 0,00 132.967,37 



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:17245 Σελίδα 7

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

10 5197983

ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΚΑΦΩΝ ΧΩΡΙΣ ΠΛΗΡΩΜΑ, 
ΡΑΧΩΝΙ, [ΣΩΤΗΡΙΑΝΟΣ ΚΙΜΩΝ] 

[LA222-0469814]

ΣΩΤΗΡΙΑΝΟΣ,,ΚΙΜΩΝ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 300832490 21/12/2016 30/06/2023 78.35 32.000,00 32.000,00 0,00 64.000,00 

11 5197984

Ίδρυση και λειτουργία τουριστικής 
επιχείρησης εκμετάλλευσης 
ιστιοπλοϊκού σκάφους που 
συνδέονται με θαλάσσιες 

περιηγήσεις, Παλιό Λιμάνι Θάσου, 
[NORTHSAILING CATAMARANS 

O.E.] [LA222-0469869]

Υπό Σύσταση - 138400030 21/12/2016 30/06/2023 78.35 185.682,03 185.682,03 271.898,65 643.262,71 

12 5197985

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΓΗΠΕΔΩΝ 
ΤΕΝΙΣ, ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ, 

[ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ] [LA222-
0469927]

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 102490321 21/12/2016 30/06/2023 78.35 45.118,95 45.118,96 0,00 90.237,91 

13 5197986

ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ, ΧΑΙΔΕΥΤΟ,

[ΓΙΑΛΑΝΤΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 
[LA222-0469938]

ΓΙΑΛΑΝΤΩΝΙΔΗΣ,,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΛΕΩΝΙΔΑΣ - 

045375801
21/12/2016 30/06/2023 78.35 155.734,23 155.734,23 0,00 311.468,46 

14 5197987

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΕΣΤΙΑΣΗΣ, ΧΑΙΔΕΥΤΟ, 

[ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] [LA222-
0469957]

ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,
ΙΩΑΝΝΗΣ - 121469377 21/12/2016 30/06/2023 78.35 26.359,13 26.359,14 0,00 52.718,27 



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:17245 Σελίδα 8

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

15 5197988

ΙΔΡΥΣΗ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΣΤΟΝ 
ΟΙΚΙΣΜΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΘΑΣΟΥ, 
[ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ] [LA222-

0469961]

ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 145519933 21/12/2016 30/06/2023 78.35 50.103,31 50.103,32 0,00 100.206,63 

16 5197989

Ίδρυση και λειτουργία τουριστικής 
επιχείρησης εκμετάλλευσης 
ιστιοπλοϊκού σκάφους που 
συνδέονται με θαλάσσιες 

περιηγήσεις, Λιμάνι Κεραμωτής, 
KAVASNORTHSAILING Ι.Κ.Ε. 

[KAVASNORTHSAILING Ι.Κ.Ε.] 
[LA222-0469966]

KAVASNORTHSAILING Ι Κ Ε 
- 801738079 21/12/2016 30/06/2023 78.35 193.643,16 193.643,17 17.841,65 405.127,98 

17 5197990

ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΠΕΡΙΗΓΗΣΕΩΝ ΜΕ 

ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟ, ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ , 
MYTHIC YACHTING ΙΚΕ [MYTHIC 
YACHTING ΙΚΕ] [LA222-0470087]

MYTHIC YACHTING Ι Κ Ε - 
801953425 21/12/2016 30/06/2023 78.35 191.625,25 191.625,25 0,00 383.250,50 

18 5197991

ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΦΕΤΕΡΙΑΣ, ΛΙΜΕΝΑΣ 
ΘΑΣΟΥ, [ΣΑΡΑΙΧΑ ΦΑΝΤΥ 

ΜΑΡΙΟΣ ΚΙΜΩΝ] [LA222-0470181]
ΦΕΣΣΑΣ,,ΦΑΝΤΥ ΜΑΡΙΟΣ 
ΚΙΜΩΝ,ΣΑΜΙΡ - 139871426 21/12/2016 30/06/2023 78.35 17.454,75 17.454,76 0,00 34.909,51 

19 5197992

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΡΑΘΑΛΑΣΣΙΟΥ 
ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ, ΝΕΑ ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ,
[ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΙ Κ ΒΟΥΡΝΕΛΗ Ο.

Ε.] [LA222-0470266]

ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΙ Κ ΒΟΥΡΝΕΛΗ
ΟΕ - 800119420 21/12/2016 30/06/2023 78.35 16.445,72 16.445,73 0,00 32.891,45 



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:17245 Σελίδα 9

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

20 5197993

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΕΣΤΙΑΣΗΣ, ΣΚΑΛΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ, 
ΜΟΛΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ [ΜΟΛΛΑΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ] [LA222-0470274]

ΜΟΛΛΑΣ,,ΦΙΛΙΠΠΟΣ,
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 047618374 21/12/2016 30/06/2023 78.35 16.014,87 16.014,88 0,00 32.029,75 

21 5197994

Ίδρυση και λειτουργία τουριστικής 
επιχείρησης εκμετάλλευσης 
ιστιοπλοϊκού σκάφους που 
συνδέονται με θαλάσσιες 

περιηγήσεις, Λιμένας Θάσου, 
[ΤΡΑΚΑ ΑΡΕΤΗ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ ΠΛΟΙΩΝ 
ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ ΜΕ ΠΛΗΡΩΜΑ, 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ] [LA222-

0470299]

Υπό Σύσταση - 119242028 21/12/2016 30/06/2023 78.35 193.687,50 193.687,50 15.625,00 403.000,00 

22 5197995

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ 
ΛΕΜΒΩΝ ΓΟΥΡΛΟΜΑΤΗΣ 

ΡΑΦΑΗΛ, ΣΚΑΛΑ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 
[ΓΟΥΡΛΟΜΑΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ] 

[LA222-0470321]

ΓΟΥΡΛΟΜΑΤΗΣ,,ΡΑΦΑΗΛ,
ΙΩΑΝΝΗΣ - 155342565 21/12/2016 30/06/2023 78.35 16.527,50 16.527,50 0,00 33.055,00 

23 5197996

ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΚΑΦΕ-
ΖΥΘΟΠΩΛΕΙΟΥ/ΟΥΖΕΡΙ ΣΤΗΝ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗ, [ΣΙΝΙΩΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ] [LA222-0470322]

ΣΙΝΙΩΡΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 138417914 21/12/2016 30/06/2023 78.35 33.862,45 33.862,46 0,00 67.724,91 

24 5197997

ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΦΕΤΕΡΙΑΣ, 

ΚΕΡΑΜΩΤΗ, [ΣΙΝΙΩΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ] 
[LA222-0470323]

ΣΙΝΙΩΡΗΣ,,ΦΩΤΙΟΣ,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 121481620 21/12/2016 30/06/2023 78.35 16.889,08 16.889,10 0,00 33.778,18 



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:17245 Σελίδα 10

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

25 5197998

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΣΚΑΦΩΝ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΣΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ ΛΕΜΒΩΝ, 
ΧΑΙΔΕΥΤΟ [ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ] [LA222-0470324]

ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ - 800564391 21/12/2016 30/06/2023 78.35 160.978,76 160.978,76 0,00 321.957,52 

26 5197999

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗΣ 

ΨΑΡΟΤΑΒΕΡΝΑΣ ΣΤΟ ΠΕΥΚΑΡΙ 
ΘΑΣΟΥ, [ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ] [LA222-0470327]

ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΥ,,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ - 

041493144
21/12/2016 30/06/2023 78.35 78.022,03 78.022,04 0,00 156.044,07 

27 5198000

ΙΔΡΥΣΗ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΤΟΠΙΚΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ, ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ ΘΑΣΟΥ,
[ΨΑΛΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ] [LA222-

0470345]

ΨΑΛΤΟΥ,,ΣΩΤΗΡΙΑ,
ΙΩΑΝΝΗΣ - 044039487 21/12/2016 30/06/2023 78.35 122.038,29 122.038,31 0,00 244.076,60 

28 5198001

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΌΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΣΠΟΡ 

ΣΤΗΝ ΣΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΘΑΣΟΥ, 
ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

[ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ] 
[LA222-0470442]

ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ,,ΠΕΡΙΚΛΗΣ,
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 045049990 21/12/2016 30/06/2023 78.35 32.630,00 32.630,00 0,00 65.260,00 

29 5198002

Ίδρυση βρεφονηπιακού σταθμού, 
Παραλία Οφρυνίου, [LITTLE 
SUPER HEROES] [LA222-

0470503]

LITTLE SUPER HEROES Ι Κ 
Ε - 801546254 21/12/2016 30/06/2023 78.35 35.364,33 35.364,33 0,00 70.728,66 



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:17245 Σελίδα 11

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

30 5198003

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΣΟΦΙΑ, ΚΕΡΑΜΩΤΗ 
[ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΣΟΦΙΑ] [LA222-

0470528]

ΚΑΛΑΙΤΖΗ,,ΣΟΦΙΑ,
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 138409625 21/12/2016 30/06/2023 78.35 27.552,99 27.552,99 0,00 55.105,98 

31 5198009

ΕΠΕΚΤΑΣΗ, ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΚΑΙ ΑΥΞΗΣΗ ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

ΑΛΙΕΙΑΣ, ΛΙΒΕΡΗΣ ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ, ΚΕΡΑΜΩΤΗ 

[ΛΙΒΕΡΗΣ ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ Κ] 
[LA222-0462540]

ΛΙΒΕΡΗΣ ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ - 091686362 21/12/2016 30/06/2023 78.35 298.419,28 298.419,28 0,00 596.838,56 

32 5198011

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΙΧΘΥΗΡΩΝ, ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ, 
[ΜΠΛΙΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [LA222-

0468635]

ΜΠΛΙΩΝΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,
ΜΑΤΘΑΙΟΣ - 061841748 23/03/2018 30/06/2023 63.29 36.904,45 6.512,55 0,00 43.417,00 

33 5198012

Εκσυγχρονισμός ιχθυοπωλείου, 
Λιμενάρια, [ΜΠΛΙΩΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ] 

[LA222-0468637]
ΜΠΛΙΩΝΗ,,ΚΥΡΙΑΚ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 041492971 23/03/2018 30/06/2023 63.29 65.125,21 11.492,69 0,00 76.617,90 

34 5198013

ΝΕΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΟΣΤΡΑΚΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΗΝ Ν.

ΠΕΡΑΜΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, 
[ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗ] 

[LA222-0468721]

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ,,ΙΟΡΔΑΝΗΣ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 102530685 23/03/2018 30/06/2023 63.29 293.249,99 293.250,01 0,00 586.500,00 



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:17245 Σελίδα 12

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

35 5198014

Ίδρυση υποκαταστήματος 
ιχθυοπωλείου, Λιμενάρια Θάσου, 
[ΣΑΡΗΜΠΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ] [LA222-

0469371]

ΣΑΡΗΜΠΑΛΑ,,ΓΕΩΡΓΙΑ,
ΙΩΑΝΝΗΣ - 077113057 23/03/2018 30/06/2023 63.29 42.510,79 7.501,91 0,00 50.012,70 

36 5198015

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ, ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ, 
[ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 

[LA222-0469376]

ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ,,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ -

057524666
23/03/2018 30/06/2023 63.29 53.195,55 9.387,45 0,00 62.583,00 

37 5198016

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΛΙΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΧΑΙΔΕΥΤΟ, [ΔΗΜ. & ΑΡΙΩΝ 
ΠΑΡΜΕΝΙΔΗΣ Α.Ε] [LA222-

0469903]

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΑΡΙΩΝ 
ΠΑΡΜΕΝΙΔΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ - 099312309

23/03/2018 30/06/2023 63.29 55.438,08 55.438,10 0,00 110.876,18 

38 5198017

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΡΑΚΤΙΟΥ 

ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ ΣΚΑΦΟΥΣ, ΝΕΑ 
ΠΕΡΑΜΟΣ, [ΤΖΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ] 

[LA222-0470303]

ΤΖΙΝΟΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 076919530 23/03/2018 30/06/2023 63.29 75.200,10 18.800,03 0,00 94.000,13 

39 5198018

Αύξηση προστιθέμενης αξίας 
αλιευμάτων παράκτιου αλιέα, Σκάλα

Καλλιράχης, [ΤΣΕΒΡΕΜΕΣ 
ΜΙΧΑΗΛ] [LA222-0470399]

ΤΣΕΒΡΕΜΕΣ,,ΜΙΧΑΗΛ,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 050249446 23/03/2018 30/06/2023 63.29 33.889,62 5.980,53 0,00 39.870,15 

40 5198019

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΧΟΝΔΡΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΨΑΡΙΩΝ,

ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ, [ΓΙΑΖΙΤΖΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [LA222-0470412]

ΓΙΑΖΙΤΖΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,
ΙΩΑΚΕΙΜ - 041571292 23/03/2018 30/06/2023 63.29 29.550,00 29.550,00 0,00 59.100,00 



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:17245 Σελίδα 13

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          3.118.293,42 2.871.143,08 305.365,30 6.294.801,80

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       40

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       
40


		ops@mnec.gr
	2023-05-30T09:42:06+0000
	Athens, GR
	MONITORING INFORMATION SYSTEM OFFICE
	Υπογραφή συναλλαγής




